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Åpen søknad på stilling i Region nord
Statens vegvesen er viktig for landets velferd og utvikling. Gjennom et nett av veger for alle typer trafikanter binder etaten Norge sammen.
Nærmere 6 500 kunnskapsrike personer jobber i Statens vegvesen. På mange områder besitter vi en unik, faglig kompetanse. Både
myndigheter og bransjeaktører nyter godt av vår kunnskap i form av faglige råd og innspill. Årlig forvalter vi mer enn 20 milliarder til
vegsektoren.

Region nord har i dag ca. 860 medarbeidere geografisk spredt i hele Nord-Norge. Vi står overfor store utfordringer i vegsektoren og søker
kontinuerlig etter dyktige fagfolk. Våre medarbeidere har ulik utdanning, men det er spesielt personer med teknologiutdanning vi har behov for.

Region nord har behov for master-/sivilingeniører og ingeniører innen følgende fag- og arbeidsområder:

Vegplanlegging/prosjektering
Prosjektledelse, prosjektstyring og prosessledelse
Landskapsarkitekt
Bruingeniør - planlegging og konstruksjon
Ingeniørgeologi/geoteknikk
Grunnerverv
Landmåling
Byggeledere - investeringsprosjekt, drift og vedlikehold, elektro

En god arbeidsplass

Statens vegvesen er en arbeidsplass som setter trygghet og forutsigbarhet veldig høyt. Vi har et klart og tydelig regelverk som sikrer
medarbeidernes rettigheter, og vi legger stor vekt på at hver enkelt skal vite hva om kreves i hverdagen. Vi har en god personalpolitikk tilpasset
den livssituasjon du er i. Muligheten for etterutdanning er stor og for nyutdannede har vi flere gode program og nettverk som styrker samarbeid
og bygger relasjoner.

Statens vegvesen jobber for likestilling og mangfold. Vi ønsker medarbeidere av begge kjønn, fra alle aldersgrupper og fra ulike etniske grupper
og nasjonaliteter. Dessuten arbeider vi aktivt for å rekruttere flere medarbeidere med nedsatt funksjonsevne.

Send en åpen søknad med CV på det fagområde du kan tenke deg å jobbe innenfor. Vi vil fortløpende kontakte aktuelle kandidater. Søknader
som er eldre enn 1 år vil bli slettet.

Kontaktpersoner Region nord:
HR-seniorrådgiver Marianne Holm Solhaug, tlf. 97 57 36 20 eller HR-rådgiver Silje Moen, tlf. 942 05 153

For mer informasjon om ledige stillinger i Statens vegvesen - se www.vegvesen.no/jobb

- På veg for et bedre samfunn -

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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